
                                                        
УКРАЇНА

БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА
ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
       РІШЕННЯ

      № 115
15 жовтня 2024 року

Про передачу матеріальних цінностей, які перебувають на балансі 
виконавчого комітету Бібрської міської ради в оперативне управління 
відділу освіти виконавчого комітету Бібрської міської ради та комунальному 
некомерційному підприємству “Бібрська міська лікарня” Бібрської міської ради

    З метою забезпечення ефективного використання матеріальних цінностей, які перебувають
на балансі  виконавчого  комітету  Бібрської  міської  ради в  оперативне  управління  відділу
освіти  виконавчого  комітету  Бібрської  міської  ради  та  комунальному  некомерційному
підприємству “Бібрська міська лікарня” Бібрської міської ради, керуючись Законом України
“Про місцеве самоврядування в Україні” -

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ:

1. Передати матеріальні цінності, які перебувають на балансі виконавчого комітету Бібрської
міської ради в оперативне управління шляхом укладання договору:
- відділу освіти виконавчого комітету Бібрської міської ради, згідно додатку 1.
-  комунальному некомерційному підприємству “Бібрська міська лікарня” Бібрської міської
ради, згідно додатку 2.
2.  Здійснити  передачу  матеріальних  цінностей,  які  перебувають  на  балансі  виконавчого
комітету  Бібрської  міської  ради  в  оперативне  управління  відділу  освіти  виконавчого
комітету  Бібрської  міської  ради,  комунальному  некомерційному  підприємству  “Бібрська
міська  лікарня”  Бібрської  міської  ради, згідно  акту  приймання-передачі  та відповідно  до
вимог чинного законодавства України.
3. Контроль за виконанням цього рішення залишити за Бібрським міським головою.

              
     

    Бібрський міський голова                                                                            Роман ГРИНУС



Додаток 1
до рішення виконавчого комітету

Бібрської міської ради
№ 115 від 15 жовтня 2024 року

N з/п Назва матеріальних цінностей Одиниця виміру Кількість, шт.
1 Зарядний пристрій для акумулятора Winso 139700 шт. 13
2 Акумуляторна батарея Full Energy 12B 26

Ач.FEP-1226
шт. 12

Всього: шт. 25



Додаток 2
до рішення виконавчого комітету

Бібрської міської ради
№ 115 від 15 жовтня 2024 року

N 
з/п

Назва матеріальних цінностей Одиниця виміру Кількість, шт.

1 Зарядний пристрій для акумулятора Winso
139700

шт. 1

Всього: шт. 1


